
    

     

LS34

Carpenedolo      Calcinato      Brescia diram. Desenzano

EXTRAURBANO MANTOVA
 

orario valido dal 12/9/2025 al 8/6/2026

Carpenedolo      Calcinato      Brescia/diram. Desenzano

CARPENEDOLO BRESCIA/diram. 
DESENZANO

CALCINATO



Linea LS34 FERIALE CARPENEDOLO - CALCINATO - BRESCIA/diram.DESENZANO 145

Corsa 2 4 6 8 10 12
Fermata Note

0161002 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 127/118 5:30 5:45 6:20 14:00 16:30
0161004 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 23 5:31 5:46 6:21 14:01 16:31
0161005 CARPENEDOLO - Via De Gasperi, Banca 5:32 5:47 6:22 14:02 16:32
0161008 CARPENEDOLO - Via S Maria, 10 5:33 5:48 6:23 14:03 16:33
0161010 SAN GIORGIO - S.S. 343 Asolana 5:34 5:49 6:25 14:04 16:34
0160013 TRATTORIA LICIO - S.S. 343 Asolana, 70 5:37 5:52 6:27 14:07 16:37
0160023 BORGOSOTTO - Via Marconi, bv.Via T.Speri | | | | |
0160025 MONTICHIARI - Via Marconi, 108 | | | | |
0160016 MONTICHIARI - Via Tre Innocenti 5:40 5:55 6:30 14:10 16:40
0160052 MONTICHIARI - Via Mantova, fronte civ. 26/28 5:41 5:56 6:31 8:00 14:12 16:41
0160045 MONTICHIARI CANTONCINO - Via Cavallotti, 89 5:42 5:57 6:33 8:02 14:13 16:42
0162001 CAMPAGNOLO BIVIO  - Strada Provinciale n.28 5:45 6:00 6:34 8:04 14:16 16:45
0162004 CALCINATO - Via S.Vincenzo (Santella) 5:47 6:02 6:37 8:06 14:18 16:48
0162006 CALCINATO - Via Marconi, 12 5:49 6:04 6:39 8:08 14:20 16:50
0162007 CALCINATO - Via Matteotti, 14, Parafarmacia 5:51 6:06 6:40 8:09 14:21 16:51
0162009 CALCINATO - Via Garibaldi, 82 5:53 6:08 6:43 8:10 14:23 16:53
0162012 CALCINATO - Ponte Chiese 5:55 6:10 6:43 8:10 14:24 16:54
0162014 CALCINATELLO - Via S.Maria, 77 5:56 6:11 6:45 8:11 14:25 16:55
0162016 CALCINATELLO - P.za Europa, Banca 5:57 6:12 6:46 8:12 14:26 16:57
0162018 GARLETTI - Via Mazzini, pensilina 5:59 6:14 6:49 8:15 14:28 16:59
0160037 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 306 6:02 6:17 6:51 8:17 14:31 17:02
0160040 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 193 6:03 6:18 6:54 8:18 14:32 17:02
0160042 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 91 6:04 6:19 6:55 8:18 14:33 17:04
0160010 VIGHIZZOLO - Via Brescia, Parcheggio 6:05 6:20 6:56 8:19 14:34 17:05
0170002 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, Compl.Arredo 6:10 6:25 7:01 8:24 14:39 17:11
0170004 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese. 6:11 6:26 7:03 8:26 14:41 17:13
0170006 CASTENEDOLO - Via Matteotti, Chiesa 6:13 6:28 7:07 8:27 14:43 17:16
0170010 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3. 6:16 6:31 7:09 8:30 14:47 17:20
0170012 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese, fronte 6:17 6:32 7:11 8:31 14:48 17:22
0170014 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, Edicola 6:19 6:34 7:13 8:33 14:51 17:26
0180042 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Buffalora 6:21 6:36 | 8:35 14:53 17:28
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro 6:25 6:40 | 8:39 14:57 17:32
0180002 SAN POLO - Via San Polo, 279. 7:17
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 7:18
0180006 SANT'ANTONIO - Via San Polo,167 7:20
0180008 BRESCIA - Via San Polo, Stab. Lonati 7:22
0180012 BRESCIA - Via XXV Aprile, Carceri 7:26
0180016 BRESCIA - Via V.Emanuele, 7 7:28
0180020 BRESCIA - Autostazione 7:30

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola
TS: lunedì e sabato giorni di scuola

Linea LS34 FERIALE CARPENEDOLO - CALCINATO - BRESCIA/diram.DESENZANO 146

Corsa 24 58 28 52 26 30 30 60
Fermata Note NN SC SC SC SC SC NN TS

0161002 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 127/118 6:35 6:35 6:45 12:00 12:00
0161004 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 23 6:36 6:36 6:46 12:01 12:01
0161005 CARPENEDOLO - Via De Gasperi, Banca 6:37 6:37 6:47 12:02 12:02
0161008 CARPENEDOLO - Via S Maria, 10 6:38 6:38 6:48 12:03 12:03
0161010 SAN GIORGIO - S.S. 343 Asolana 6:41 6:41 6:51 12:06 12:06
0160013 TRATTORIA LICIO - S.S. 343 Asolana, 70 6:43 6:44 6:54 12:08 12:08
0160023 BORGOSOTTO - Via Marconi, bv.Via T.Speri | | 6:57 | |
0160025 MONTICHIARI - Via Marconi, 108 | | 6:58 | |
0160016 MONTICHIARI - Via Tre Innocenti 6:47 6:48 | 12:12 12:12
0160052 MONTICHIARI - Via Mantova, fronte civ. 26/28 6:48 6:50 7:00 | 12:13 12:13 12:13
0160006 MONTICHIARI - Via Brescia, 24 "Beauty Star" 6:50 6:52 | | 12:15 12:15 12:15
0160020 MONTICHIARI - Via Marconi, IPSIA | | | 6:58 | | |
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" | | | 7:01 | | |
0160008 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato. 6:51 6:53 | | 6:55 12:16 12:16 |
0160043 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, Edicola 6:53 6:55 | | 6:57 12:18 12:18 |
0160045 MONTICHIARI CANTONCINO - Via Cavallotti, 89 | | 7:02 7:04 | | | |
0162001 CAMPAGNOLO BIVIO  - Strada Provinciale n.28 | | 7:05 7:07 | | | 12:20
0162004 CALCINATO - Via S.Vincenzo (Santella) | | 7:07 7:09 | | | 12:22
0162006 CALCINATO - Via Marconi, 12 | | 7:09 7:11 | | | 12:24
0160042 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 91 6:54 6:56 | | 6:58 12:19 12:19 |
0160039 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 206 scuole 6:55 6:57 | | 6:59 12:20 12:20 |
0160037 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 306 6:59 6:59 | | 7:02 12:24 12:24 |
0162017 GARLETTI - Via Mazzini, 9/11 7:01 7:03 | | 7:05 12:26 12:26 |
0162015 CALCINATELLO - Via S.Maria, 219 7:04 7:05 | | 7:08 12:29 12:29 |
0162014 CALCINATELLO - Via S.Maria, 77 7:06 7:06 | | 7:10 12:31 12:31 |
0162012 CALCINATO - Ponte Chiese 7:07 7:07 | | 7:11 12:32 12:32 |
0162004 CALCINATO - Via S.Vincenzo (Santella) 7:11 7:13 | | 7:15 12:36 12:36 |
0162006 CALCINATO - Via Marconi, 12 7:12 7:15 | | 7:17 12:37 12:37 |
0162019 CALCINATO - Via C.Alberto, 59 (Capretti) 7:13 7:16 7:10 7:12 7:18 12:38 12:38 12:25
0152002 CASCINA CAVA - Via Rovadino, 34 7:15 7:18 7:12 7:14 7:20 12:40 12:40
B464000 PONTE SAN MARCO - Rotatoria | | | | | | |
6N34037 PONTE SAN MARCO - Chiesa | | | | | | |
0152004 STABILIMENTO GANDOLA - S.Statale n.11, 312 7:18 7:20 7:15 7:16 7:23 12:43 12:43
0152024 LONATO - V.le Roma, bv.V.S.D'Acquisto | | | | | | |
0152006 LONATO - V.le Roma, 18 7:22 7:27 7:19 7:23 7:28 12:47 12:47
0152015 LONATO - Via Borgo Clio, bv. V.Salmister 7:24 7:30 7:22 7:26 7:32 12:49 12:49
0152020 LONATO - Fonte del Fabbro 7:28 7:34 7:26 7:30 7:36 12:53 12:53
0154018 DESENZANO - Le Vele, V.Marconi 7:31 7:37 7:29 7:33 7:40 12:56 12:56
0154008 DESENZANO - S.Statale n. 11, Banca | 7:40 7:31 | | | |
0154002 DESENZANO - Stazione FS 7:33 7:44 7:34 7:35 7:47 12:58 12:58
0154020 DESENZANO - Via Giotto | 7:48 7:35 7:36 7:49 |
0154004 DESENZANO - Via Gramsci, 37 7:36 | | | | 13:01
0154006 DESENZANO - Via Anelli, 4 7:38 | | | | 13:03
0154012 DESENZANO - V.Michelangelo, Ist.Alberghiero 7:50 7:40 7:38 7:50
0154005 DESENZANO - Via Anelli, Navigarda 7:43 7:53

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola



Linea LS34 FERIALE CARPENEDOLO - CALCINATO - BRESCIA/diram.DESENZANO 147

Corsa 32 56 34 62 38
Fermata Note SC SC SC SC

0161002 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 127/118
0161004 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 23
0161005 CARPENEDOLO - Via De Gasperi, Banca
0161008 CARPENEDOLO - Via S Maria, 10
0161010 SAN GIORGIO - S.S. 343 Asolana
0160013 TRATTORIA LICIO - S.S. 343 Asolana, 70
0160023 BORGOSOTTO - Via Marconi, bv.Via T.Speri
0160025 MONTICHIARI - Via Marconi, 108
0160016 MONTICHIARI - Via Tre Innocenti
0160052 MONTICHIARI - Via Mantova, fronte civ. 26/28 14:38
0160006 MONTICHIARI - Via Brescia, 24 "Beauty Star" 13:10 13:26 14:40
0160020 MONTICHIARI - Via Marconi, IPSIA | 13:15 | |
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" | 13:18 | 14:30 |
0160008 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato. 13:12 | 13:28 | 14:42
0160043 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, Edicola 13:13 | 13:29 | 14:44
0160045 MONTICHIARI CANTONCINO - Via Cavallotti, 89 | 13:20 | 14:32 |
0162001 CAMPAGNOLO BIVIO  - Strada Provinciale n.28 | 13:23 | 14:35 |
0162004 CALCINATO - Via S.Vincenzo (Santella) | 13:25 | 14:37 |
0162006 CALCINATO - Via Marconi, 12 | 13:27 | 14:39 |
0160042 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 91 13:14 | 13:30 | 14:45
0160039 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 206 scuole 13:15 | 13:31 | 14:46
0160037 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 306 13:16 | 13:32 | 14:49
0162017 GARLETTI - Via Mazzini, 9/11 13:20 | 13:34 | 14:52
0162015 CALCINATELLO - Via S.Maria, 219 13:22 | 13:37 | 14:55
0162014 CALCINATELLO - Via S.Maria, 77 13:23 | 13:38 | 14:57
0162012 CALCINATO - Ponte Chiese 13:24 | | 14:58
0162004 CALCINATO - Via S.Vincenzo (Santella) 13:26 | | 15:01
0162006 CALCINATO - Via Marconi, 12 13:27 | | 15:03
0162019 CALCINATO - Via C.Alberto, 59 (Capretti) 13:28 13:28 14:40 15:04
0152002 CASCINA CAVA - Via Rovadino, 34 13:30 13:30 14:42 15:06
B464000 PONTE SAN MARCO - Rotatoria | 13:33 14:45 |
6N34037 PONTE SAN MARCO - Chiesa | 13:34 14:46 |
0152004 STABILIMENTO GANDOLA - S.Statale n.11, 312 13:33 | | 15:09
0152024 LONATO - V.le Roma, bv.V.S.D'Acquisto | | | 15:13
0152006 LONATO - V.le Roma, 18 13:37 | | |
0152015 LONATO - Via Borgo Clio, bv. V.Salmister 13:39 | | 15:15
0152020 LONATO - Fonte del Fabbro 13:43 | | 15:19
0154018 DESENZANO - Le Vele, V.Marconi 13:46 | | 15:22
0154008 DESENZANO - S.Statale n. 11, Banca | | | |
0154002 DESENZANO - Stazione FS | | | 15:24
0154020 DESENZANO - Via Giotto | | | |
0154004 DESENZANO - Via Gramsci, 37 13:48 | | 15:29
0154006 DESENZANO - Via Anelli, 4 13:50 | | 15:31
B464030 BETTOLETTO - Ora 13:40 14:52
B464032 BETTOLETTO - Becchetti 13:41 14:53
B162001 BEDIZZOLE BORGHESIO - V.F.lli Chiodi, 28 13:42 14:54
B162003 BEDIZZOLE CENTRO - Via XX Settembre, 33 13:43 14:55
B162005 BEDIZZOLE DESPAR - SP28, 3 13:44 14:56
B162007 BEDIZZOLE - SP28,42 Pensilina cr.Cogozzo 13:45 14:57
B162009 BEDIZZOLE - SP28, Piccolo Bar 13:46 14:58
B162011 BEDIZZOLE - SP28, Loc.Magri 13:47 14:59
0152024 LONATO - V.le Roma, bv.V.S.D'Acquisto 13:56 15:08
0152006 LONATO - V.le Roma, 18 13:57 |
0152015 LONATO - Via Borgo Clio, bv. V.Salmister 15:10
0152020 LONATO - Fonte del Fabbro 15:14
0154002 DESENZANO - Stazione FS 15:20

SC: solo giorni di scuola NN: giorni non di scuola

Linea LS34 FERIALE CARPENEDOLO - CALCINATO - BRESCIA/diram.DESENZANO 148

Corsa 51 1 3 5 7 9 11 13
Fermata Note

0180020 BRESCIA - Autostazione 12:20 13:20 19:40
0180018 BRESCIA - Via XX Settembre, Porta Cremona 12:21 13:23 19:42
0180014 BRESCIA - Porta Venezia, Farmacia 12:24 13:28 19:46
0180010 BRESCIA - Via Foro Boario, 12 12:27 13:31 19:48
0180005 SANT'ANTONIO - Via S. Polo,167 12:30 13:33 19:50
0180004 SAN POLO - Via San Polo, 237 (Chiesa) 12:31 13:35 19:53
0180001 SAN POLO - Via San Polo, 279 12:32 13:36 19:54
0180040 BRESCIA S.EUFEMIA - Stazione Metro 6:45 | | 17:47 18:15 |
0180041 BUFFALORA - Via Serenissima, bv. Centro Sportivo 6:49 | | 17:51 18:19 |
0170013 BETTOLE - S.S. 236 Goitese, 29 6:52 12:34 13:39 17:53 18:21 19:56
0170011 IPERSIMPLY - S.S. 236 Goitese 6:54 12:36 13:41 17:55 18:23 19:58
0170009 L'ALPINO - S.S. 236 Goitese,3 6:55 12:37 13:42 17:56 18:24 19:59
0170007 CASTENEDOLO - S.S. 236 Goitese, bv. Via Manzoni 6:56 12:38 13:44 17:58 18:26 20:00
0170005 CASTENEDOLO - Via Matteotti, 138 6:57 12:39 13:45 17:59 18:27 20:01
0170003 STAB. FRANCHI - S.S. 236 Goitese 7:00 12:41 13:47 18:01 18:29 20:03
0170001 FASCIA D'ORO - S.S. 236 Goitese, 195 Trattoria 7:02 12:43 13:49 18:03 18:31 20:05
0160011 CAMPAGNA - S.S. 236 Goitese, Log.Distributiva 7:03 12:45 13:50 18:04 18:32 20:07
0160043 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, Edicola | 12:48 13:56 18:10 18:38 20:12
0160009 VIGHIZZOLO - S.S. 236 Goitese, Elett.Monteclarense 7:06 | | | | |
0160042 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 91 | 12:49 13:57 18:11 18:39 20:13
0160039 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 206 scuole | 12:50 13:58 18:12 18:40 20:14
0160037 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 306 | 12:51 14:01 18:15 18:43 20:15
0162017 GARLETTI - Via Mazzini, 9/11 | 12:54 14:04 18:18 18:46 20:18
0162015 CALCINATELLO - Via S.Maria, 219 | 12:57 13:38 14:07 18:21 18:49 20:21
0162014 CALCINATELLO - Via S.Maria, 77 | 12:58 13:39 14:09 18:23 18:51 20:23
0162012 CALCINATO - Ponte Chiese | 12:59 13:40 14:10 18:24 18:52 20:24
0162010 CALCINATO - Via V.Emanuele II, 77 | 12:59 13:40 14:11 18:25 18:53 20:26
0162007 CALCINATO - Via Matteotti, 14, Parafarmacia | 13:00 13:41 14:12 18:26 18:54 20:28
0162005 CALCINATO - Via Marconi, 5 | 13:01 13:42 14:13 18:27 18:55 20:29
0162004 CALCINATO - Via S.Vincenzo (Santella) | 13:03 13:44 14:15 18:29 18:57 20:31
0162001 CAMPAGNOLO BIVIO  - Strada Provinciale n.28 | 13:05 13:46 14:18 18:32 19:00 20:33
0160007 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato 6:23 7:08 | | | | | |
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" | 7:09 | | | | | |
0160045 MONTICHIARI CANTONCINO - Via Cavallotti, 89 | 13:06 13:48 14:20 18:34 19:02 20:34
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri | | 13:50 14:22 18:36 19:04 20:36
0160006 MONTICHIARI - Via Brescia, 24 "Beauty Star" | 13:07 | | | |
0160020 MONTICHIARI - Via Marconi, IPSIA 6:24 | | | |
0160025 MONTICHIARI - Via Marconi, 108 6:25 | | | |
0160023 BORGOSOTTO - Via Marconi, bv.Via T.Speri 6:27 | | | |
0160015 MONTICHIARI - Via Tre Innocenti, 40 | 14:23 18:37 19:05 20:37
0160013 TRATTORIA LICIO - S.S. 343 Asolana, 70 6:30 14:26 18:40 19:08 20:40
0161009 SAN GIORGIO - S.S. 343 Asolana. 6:31 14:29 18:43 19:11 20:42
0161008 CARPENEDOLO - Via S Maria, 10 6:32 14:31 18:45 19:13 20:44
0161005 CARPENEDOLO - Via De Gasperi, Banca 6:33 14:32 18:46 19:14 20:45
0161003 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 42 6:34 14:34 18:48 19:16 20:46
0161002 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 127/118 6:35 14:35 18:49 19:17 20:47

SC: solo giorni di scuola SS: sabato giorni di scuola



Linea LS34 FERIALE CARPENEDOLO - CALCINATO - BRESCIA/diram.DESENZANO 149

Corsa 57 15 63 21 65 25 59 27
Fermata Note SC SC SS NN SC SC

B464030 BETTOLETTO - Ora 7:10
B464032 BETTOLETTO - Becchetti 7:11
B162001 BEDIZZOLE BORGHESIO - V.F.lli Chiodi, 28 7:12
B162003 BEDIZZOLE CENTRO - Via XX Settembre, 33 7:14
B162005 BEDIZZOLE DESPAR - SP28, 3 7:15
B162007 BEDIZZOLE - SP28,42 Pensilina cr.Cogozzo 7:16
B162009 BEDIZZOLE - SP28, Piccolo Bar 7:17
B162011 BEDIZZOLE - SP28, Loc.Magri 7:18
0154002 DESENZANO - Stazione FS | 13:05
0154012 DESENZANO - V.Michelangelo, Ist.Alberghiero | 12:20 13:07 13:07
0154005 DESENZANO - Via Anelli, Navigarda 6:45 | 8:00 12:23 13:10 13:10 13:10
0154003 DESENZANO - Via Gramsci, 13 6:48 | 8:03 12:26 13:13 13:13 13:13
0154017 DESENZANO - V.Marconi, Blockbuster 6:49 | 8:04 12:27 13:14 13:14 13:14
0152019 LONATO - Mobilificio 6:53 | 8:08 12:31 13:18 13:18 13:18
0152007 LONATO - P.le Gramsci, 7 6:58 | 8:13 12:36 13:23 13:23 13:23
0152005 LONATO - V.le Roma, ITIS 7:00 | 8:15 12:38 13:25 13:25 13:25
0152004 STABILIMENTO GANDOLA - S.Statale n.11, 312 7:07 7:26 8:22 12:45 13:32 13:28 13:32
B464000 PONTE SAN MARCO - Rotatoria | 7:28 | | | | |
0152001 CASCINA CAVA - Via Rovadino, bv. V.Pradella 7:09 7:32 8:24 12:47 13:34 13:29 13:34
0162019 CALCINATO - Via C.Alberto, 59 (Capretti) 7:11 7:35 8:26 12:49 13:36 13:31 13:36
0162005 CALCINATO - Via Marconi, 5 7:12 7:37 8:27 12:50 13:37 13:32 13:37
0162004 CALCINATO - Via S.Vincenzo (Santella) 7:14 7:39 8:29 12:52 13:39 13:34 13:39
0162001 CAMPAGNOLO BIVIO  - Strada Provinciale n.28 7:17 7:41 | | | 13:36 |
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" | 7:14 7:48 | | | | |
0160045 MONTICHIARI CANTONCINO - Via Cavallotti, 89 7:19 7:17 | | | | 13:38 |
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri | | 7:50 | | | 13:40 |
0160006 MONTICHIARI - Via Brescia, 24 "Beauty Star" 7:20 | | | | | |
0162001 CAMPAGNOLO BIVIO  - Strada Provinciale n.28 | 7:20 | | | | |
0162004 CALCINATO - Via S.Vincenzo (Santella) | 7:23 | | | | |
0162006 CALCINATO - Via Marconi, 12 | 7:24 | | | | |
0162007 CALCINATO - Via Matteotti, 14, Parafarmacia | 7:25 | | | | |
0162009 CALCINATO - Via Garibaldi, 82 | 7:26 | | | | |
0162012 CALCINATO - Ponte Chiese | 7:27 8:33 12:56 13:43 | 13:43
0162014 CALCINATELLO - Via S.Maria, 77 | 7:28 8:34 12:57 13:44 | 13:44
0162016 CALCINATELLO - P.za Europa, Banca | 7:29 8:35 12:58 13:45 | 13:45
0162018 GARLETTI - Via Mazzini, pensilina | 7:32 8:37 13:01 13:47 | 13:47
0160037 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 306 | 7:34 8:41 13:03 13:51 | 13:51
0160040 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 193 | 7:35 8:43 13:04 13:53 | 13:52
0160042 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 91 | 7:35 8:45 13:04 13:55 | 13:54
0160044 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 9 | 7:36 8:46 13:05 13:56 | 13:56
0160007 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato | 7:39 8:49 13:08 13:59 | 13:59
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" | 7:40 8:50 13:09 14:00 | 14:00
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri | 7:41 8:52 13:10 14:02 | 14:02
0160020 MONTICHIARI - Via Marconi, IPSIA 7:22 | | | | |
0160025 MONTICHIARI - Via Marconi, 108 7:23 | | | | |
0160023 BORGOSOTTO - Via Marconi, bv.Via T.Speri 7:25 | | | | |
0160015 MONTICHIARI - Via Tre Innocenti, 40 | 8:53 13:11 14:03 13:41 14:03
0160013 TRATTORIA LICIO - S.S. 343 Asolana, 70 7:28 8:56 13:13 14:06 13:43 14:06
0161009 SAN GIORGIO - S.S. 343 Asolana. 7:31 8:59 13:15 14:09 13:44 14:09
0161008 CARPENEDOLO - Via S Maria, 10 7:33 9:01 13:18 14:11 13:45 14:11
0161005 CARPENEDOLO - Via De Gasperi, Banca 7:34 9:02 13:19 14:12 13:46 14:12
0161003 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 42 7:36 9:04 13:21 14:14 13:48 14:14
0161002 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 127/118 7:37 9:05 13:23 14:15 13:50 14:15

SC: solo giorni di scuola GS: dal lunedi al venerdi di scuola
SS: sabato giorni di scuola NN: giorni non di scuola

Linea LS34 FERIALE CARPENEDOLO - CALCINATO - BRESCIA/diram.DESENZANO 150

Corsa 23 61 29 31 31
Fermata Note GS GS SC GS SS

B464030 BETTOLETTO - Ora
B464032 BETTOLETTO - Becchetti
B162001 BEDIZZOLE BORGHESIO - V.F.lli Chiodi, 28
B162003 BEDIZZOLE CENTRO - Via XX Settembre, 33
B162005 BEDIZZOLE DESPAR - SP28, 3
B162007 BEDIZZOLE - SP28,42 Pensilina cr.Cogozzo
B162009 BEDIZZOLE - SP28, Piccolo Bar
B162011 BEDIZZOLE - SP28, Loc.Magri
0154002 DESENZANO - Stazione FS
0154012 DESENZANO - V.Michelangelo, Ist.Alberghiero 14:07 14:07 16:05
0154005 DESENZANO - Via Anelli, Navigarda 14:10 14:10 16:09 16:09
0154003 DESENZANO - Via Gramsci, 13 14:13 14:13 16:11 16:11
0154017 DESENZANO - V.Marconi, Blockbuster 14:14 14:14 16:12 16:12
0152019 LONATO - Mobilificio 14:18 14:18 16:16 16:16
0152007 LONATO - P.le Gramsci, 7 14:23 14:23 16:18 16:18
0152005 LONATO - V.le Roma, ITIS 14:12 14:25 14:25 16:20 16:20
0152004 STABILIMENTO GANDOLA - S.Statale n.11, 312 14:19 14:28 14:32 16:27 16:27
B464000 PONTE SAN MARCO - Rotatoria | | | | |
0152001 CASCINA CAVA - Via Rovadino, bv. V.Pradella 14:21 14:29 14:34 16:29 16:29
0162019 CALCINATO - Via C.Alberto, 59 (Capretti) 14:23 14:31 14:36 16:31 16:31
0162005 CALCINATO - Via Marconi, 5 14:24 14:32 14:37 16:32 16:32
0162004 CALCINATO - Via S.Vincenzo (Santella) 14:26 14:34 14:39 16:33 16:33
0162001 CAMPAGNOLO BIVIO  - Strada Provinciale n.28 | 14:36 | | |
0160045 MONTICHIARI CANTONCINO - Via Cavallotti, 89 | 14:38 | | |
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri | 14:40 | | |
0162012 CALCINATO - Ponte Chiese 14:30 | 14:43 16:37 16:37
0162014 CALCINATELLO - Via S.Maria, 77 14:31 | 14:44 16:38 16:38
0162016 CALCINATELLO - P.za Europa, Banca 14:32 | 14:45 16:39 16:39
0162018 GARLETTI - Via Mazzini, pensilina 14:34 | 14:48 16:41 16:41
0160037 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 306 14:37 | 14:50 16:44 16:44
0160040 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 193 14:37 | 14:51 16:45 16:45
0160042 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 91 14:38 | 14:51 16:46 16:46
0160044 VIGHIZZOLO - Via S.Giovanni, 9 14:39 | 14:52 16:47 16:47
0160007 MONTICHIARI - S.S. 236 Goitese, Mercato 14:42 | 14:55 16:50 16:50
0160005 MONTICHIARI - Via Brescia, 20 "Beauty Star" 14:43 | 14:56 16:52 16:52
0160051 MONTICHIARI - Via Mantova, 48 bv.V.Alighieri 14:45 | 14:57 16:53 16:53
0160015 MONTICHIARI - Via Tre Innocenti, 40 14:46 14:41 14:58 16:54 16:54
0160013 TRATTORIA LICIO - S.S. 343 Asolana, 70 14:49 14:43 15:00 16:56 16:56
0161009 SAN GIORGIO - S.S. 343 Asolana. 14:52 14:44 15:02 16:57 16:57
0161008 CARPENEDOLO - Via S Maria, 10 14:54 14:45 15:05 16:58 16:58
0161005 CARPENEDOLO - Via De Gasperi, Banca 14:55 14:46 15:06 16:59 16:59
0161003 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 42 14:57 14:48 15:08 17:01 17:01
0161002 CARPENEDOLO - Via Papa Giovanni XXIII, 127/118 14:58 14:50 15:10 17:02 17:02


